10628

INNOVACIÓN FASMED S.A.

Quito, a 7 de Julio del 2.016

Señora
Karla Paulina Morgan Dávalos Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía INNOVACIÓN FASMED S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegir a usted como Presidente de la compañía por un período de dos años, con todas las atribuciones constantes en el estatuto de la mísma.

La compañía fue constituida por escritura pública otorgada ante la Notaria Vigésima del Cantón Quito. Dra. Grace López Matuhura, el día 7 de Mayo del año 2,014, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el día 8 de Julio del mismo año.

Según el artículo Décimo Sexto, literal b) del estatuto, el Presidente deberá reemplazar al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva hasta que la Junta nombre al nuevo Gerente General

Andrés Esteban López Castillo SECRETARIO AD-HOC

Quito, 7 de Julio del 2016.

RAZÓN: Por la presente acepto el cargo de Presidente de la Compañía INNOVACIÓN FASMED S.A. para el cual he sido reelegida el día de hoy

Karla Paulina Morgan Dávalos

Presidente /

C.C. 171259446-2/

frita Houseni





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	31746
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	15/07/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	10628
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	INNOVACION FASMED S.A
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MORGAN DAVALOS KARLA PAULINA
IDENTIFICACIÓN	1712594462
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

Nonci de R

CONST RM. 2313 DEL: 08-07-2014 NOT: VIGESIMA DEL: 07-05-2014 D.S.C.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

Control On to

FECHA DE MISIÓN: QUITO, A 15 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2016

DRATIOHANNA ELIZAGETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL POSISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

Página 1 de 1